
  
 
   
  

 
Kraków, 25.09.2020 r. 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

 

  

 

NZ.271.170.2020 

  
 
 Wg rozdzielnika 
 

Dotyczy: postępowania pn. Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja budowy 

oświetlenia dla zadania pn. „Wykonanie oświetlenia przy alejce łączącej Smoczy Skwer z ul. 

Zbrojarzy”. Znak sprawy: 5/VIII/2020. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Postępowanie przeprowadzono w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV: 

71320000-7 (Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania) 

45000000-7 (Roboty budowlane) 

45316110-9 (Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego) 

 

Termin wykonania zamówienia:  do 31.03.2021r w tym: 

 

- wykonanie Dokumentacji projektowej i wydanie jej Zamawiającemu wraz z ostatecznymi  

wiążącymi decyzjami, zaświadczeniami i oświadczeniami nastąpi do 15.01.2021 r 

- wykonanie robót budowlanych: do 31.03.2021 r 

 

Wybrano ofertę nr  2 

 

M.S.J. „ELEKTROINSTAL”  

Marek Szwajda, Józef Rozkocha s.c. 

ul. Balicka 100, 30-950 Kraków 

 

Cena brutto: 29 600,00 złotych w tym : 

za wykonanie dokumentacji projektowej: 5 900,00 zł 

za wykonanie robót budowlanych: 23 700,00 zł 

 

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości określonej w § 11 ust. 2 istotnych postanowień 
umowy: 60 miesięcy 

 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta jest najkorzystniejsza w świetle przyjętych kryteriów oceny ofert oraz spełnia wszystkie 

wymagania określone w SIWZ. 

 

Umowa zostanie zawarta po telefonicznym  zawiadomieniu zgodnie art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

1) Oferta nr 1 

 

Krzysztof Jędrszczyk  

Zakład Projektowo-Usługowo-Produkcyjny „POWER”  

ul. Łowińskiego 3 , 31-752 Kraków  

 

Cena brutto: 49,20 punktów 

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości określonej w § 11 ust. 2 istotnych postanowień 

umowy: 40,00 punktów 

Łącznie: 89,20 punktów  

 

2) Oferta nr 2 

 

M.S.J. „ELEKTROINSTAL”  

Marek Szwajda, Józef Rozkocha s.c. 

ul. Balicka 100, 30-950 Kraków 

 

Cena brutto: 60,00 punktów 

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości określonej w § 11 ust. 2 istotnych postanowień 

umowy: 40,00 punktów 

Łącznie: 100,00 punktów  

 

3) Oferta nr 3 

 

Firma Usługowa „EL-MAG”  

Magdalena Mysona 

ul. Wojska Polskiego 18,  39-215 Czarna 

 

Cena brutto: 45,15 punktów 

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości określonej w § 11 ust. 2 istotnych postanowień 

umowy: 40,00 punktów 

Łącznie: 85,15 punktów 

 

 

 

 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

 

 

Dodatkowe informacje : 

Liczba otrzymanych ofert: 3 oferty z czego odrzucono (wykluczono) lub zwrócono bez 

rozpatrywania 0 ofert. 

 

Kryteria oceny ofert:  

Cena brutto: 60 %  

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości określonej w § 11 ust. 2 istotnych postanowień 

umowy: 40 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1 x Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

1 x Strona Internetowa ZDMK 

1 x aa NZ 


